Technické sluzby Kadan s.r.o.
poradaji shér nebezpecného odpadu

spadové obce

svozovy den 22.09.2018

pro

Zasada

zast .¢. 1 8.00 -
Pokutice

zasté. 2 8.20 -
Brodce

zast.¢. 3 8.40 -
Uhost'any

zast.¢. 4 9.00 -

Kadanska Jesen

zast.¢. 5 9.20 -

Chatova oblast - 10

zast. €. 6 9.45 -

Chatova oblast - 10

zast. €. 7 10.05 -

TusSimice

zast.c. 6 10.25 -

Prunérov Usak

zast.¢. 7 11.30

Prunérov - Chatari

zast.¢. 8 12.00

Prunérov - Kadan

zast.¢c.9 12.40

8.15 stanov.velk.kontejnéru
8'35 1] " 1]
8.55 zastavka CSAD
9.15 stan.velk.kontejnéru
9'35 L1 L 1] "
odbocéka na DUBINU
10.00
parkovisté u chat ¢.98 - 102
10.20
10.40 pred panelovymi domy
11.50 pred vyvéskou MU
12.20 stan. kontejnéra TDO
13.00 byv. nadrazi

Ob&ané mohou tyto nebezpeéné odpady pfinést zdarma :

lednice
televize
plasty
vybojky
zafivky
leky

akumulatory
pneumatiky,zbytky pryze
plechovky od barev
monoclanky

olejové filtry

textil znecistény olejem

V _ramci_trfidéni odpadu a nasledného dal$iho vyuziti

mohou obcané donést

sbérovy papir, PET lahve , folie

napojové a uzitkové sklo, napojové krabice - /mléko.vino/




Technické sluzby Kadar s.r.o.
poradaji sbér nebezpeéného odpadu

Sbérna mista

Dne:

22.9.2018

dle éasového harmonogqramu

sidl .C .

sidl . B

sidl. D
sidl. A
Strazisté
st.mésto
Mir.nam.
Kozeluz.
.Maje
Vézni

Zitna
Obr.Miru

-

- |
¢ 2
-3

zast.c
.C

zast
zast

zast.c. 4

zast.c.
zast.c.
zast.¢.
zast.c. 8
zast.c. 9
zast.c.10
zast.¢.11
zast.¢.12
zast.c.13
zast.¢.14

NoO O

zast.¢.15
zast.¢.16

zast.¢ 17
zast.c.18
zast.¢.19

8.00 -
8.20 -
8.35
8.55

9.15
9.35
10.35
10.50 -
11.10 -
11.20 -
11.40 -
12.00 -
12.15 -
12.35 -

12.50
13.05

13.20
13.35
13.50

8.15 hod. parkovisté pod Elektro Michal
8.30 parkovisté ul.Husova &. 1295

8.50 parkovisté pred tep. hospodaistvim
9.10 parkovisté u fotbal.stadionu

9.30 parkovisté u prodejny koberct
9.45 kfizovatka u $kolky

10.45 parkovisté &. 1152 za obchodem

11.05 Studentské namésti

11.15 kfizovatka ul. Pionyr(i a Svermova

11.35 ¢. 1918 "u skaly "

11.55 ul. Vaclava Havla

12.10 ul.Bozeny Némcové

12.30 parkovisté u autobazaru

12.45 parkovisté u kruhového objezdu
€.1522 - 1523

13.00 spojnice k CSD , u trafostanice

13.15 parkovisté za Priorem

13.30 parkovisté u domova pro seniory

13.45 u veterinarniho stfediska

14.00 ul.Polni-zastavka MHD

Ob&ané mohou pfinést tyto nebezpe&né odpady zdarma -

lednice
televize
plasty
vybojky
zarivky
léky

akumulatory

pneumatiky , zbytky pryze
plechovky od barev
monoclanky

olejové filtry

textil znecistény olejem

V_ramci tfidéni odpadu a nasledného dalsiho vyuziti

mohou obéané donést sbérovy

apir, PET lahve

napojové obaly- krabice / vino,mléko /, sklo , folie




